2025年第3回つばさ会
『あなたのメールも狙われてる？？』狙われる情報とあなたの会社の守り方セミナー
ご案内

　                                                               つばさ会会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2025年6月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社つばさ機械　荻原善孝
つばさ会会長　小林昌純
薄暑の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。
　　本年第3回目のつばさ会はMS＆ADインターリスク総研株式会社の　松森 純様をお呼びして、
『狙われる情報とあなたの会社の守り方セミナー』を開催致します。
第一部
・本セミナーでは、「年々増加する」あなたの会社を狙う「見えない危険」の特徴を明らかにし、今日からできる具体的な対策のポイントをわかりやすく解説します。

第２部
・懇親会
皆様の会社にとっても有益な情報となると思います。
　　 　 つきましては下記の通りご案内申し上げますので、ご多忙中の所誠に恐縮では
ございますが、ご出席の有無を6月30日迄に下記URLからご回答ください。
記

1.日時
　　2025年7月11日(金)  16：30～17：30（開場16：00）
2.開催場所　あつぎ市民交流プラザルーム　６０５号室
　　　　　　　厚木市中町2-12-15(アミューあつぎ６階)
3.内容
　第1部： 狙われる情報とあなたの会社の守り方セミナー
　　　　　　第2部： 懇親会　会場は後日連絡します　会費：実費
　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加申込書

	会社名

	お名前

	第1部
	参加　・　不参加

	第2部
（懇親会）
	参加　・　不参加

連絡先:株式会社つばさ機械　FAX：０４６－２４３－１１０２  tubasa-kikai@ai.ayu.ne.jp
または　株式会社紅製作所　溝呂木 潤　kurenai@khf.biglobe.ne.jp